МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел.

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

06.01.2023г.                                                                                        №02/1

с.Энгель-Юрт

О проведении мониторинга по выявлению кадровых потребностей

обеспечивающих реализацию программ среднего общего образования

С целью выявления кадровых потребностей обеспечивающих реализацию

программ среднего общего образования и организации работы по устранению

дефицита педагогических кадров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Селимсултановой П.Б. провести мониторинг по

выявлению кадровых потребностей обеспечивающих реализацию программ

среднего общего образования:

1.1. по выявлению профессиональных дефицитов педагогов в срок до 20.01.2023

г.

1.2. по повышению профессионального мастерства и стимулированию

профессионального роста педагогов в срок до 20.01.2023 г.

1.3. по выявлению кадровых потребностей в образовательных организациях в

срок до 15.03.2023 г.

2. Заместителю директора по УР Селимсултановой П.Б. обобщить результаты

мониторинга и предоставить отчеты о результатах проведенных исследований в

форме аналитических справок в срок до 20.03.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Абуев А.А.

С приказом ознакомлена

_____________________ Селимсултанова П.Б.

		2023-05-22T11:29:27+0300
	Абуев Анзор Американович